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  S A K S F R A M L E G G  

 

Kontrollutvalg:  Hammerfest kommune Saksbehandler: Kate M. Larsen 

Møtedato:  4. juni 2026 J.nr: KUSEK02561 

 
Sak 28/26 
 
KONTROLLUTVALGETS UTTALELSE TIL ÅRSREGNSKAP OG 
ÅRSRAPPORT 2025-HAMMERFEST KOMMUNE 
 

Saksdokumenter: 
 

• Hammerfest kommunes årsregnskap og årsrapport for 2025 (vedlagt) 

• Uavhengig revisors foreløpige beretning av 15. april 2026 (vedlagt) 

• Uavhengig revisors beretning av 30. april 2026 (vedlagt) 

• Uavhengig revisors beretning av 28. mai 2026 (vedlagt) 

 

Sekretariatets forslag til vedtak: 

 

Kontrollutvalget vedtar følgende uttalelse som sendes til kommunestyret med kopi til 

formannskapet, jfr. kommuneloven § 14-3 tredje ledd og forskrift om kontrollutvalg og revisjon § 3: 
 

Kontrollutvalget har i møte 4. juni 2026 behandlet Hammerfest kommunes årsregnskap og årsrapport 
for 2025.  
 

Grunnlaget for behandlingen har vært kommunens avlagte reviderte årsregnskap for 2025, 

kommunedirektørens årsrapport for 2025, revisors beretning av 28. mai 2026, samt revisors foreløpige 

beretning av 15. april 2026 og tidligere avgitte beretning av 30. april 2026. 
 
Kontrollutvalgets uttalelse sendes kommunestyret, med kopi til formannskapet, for å legges fram i 

forbindelse med behandlingen av årsregnskapet. 

 
Hammerfest kommunes årsregnskap viser et netto positivt driftsresultat på kr 22 150 281,- i 
kommunekassen, og et netto positivt driftsresultat i det konsoliderte årsregnskapet på kr 17 686 030. 

Investeringsregnskapet for kommunekassen er i 2025 avsluttes i balanse, men investeringsregnskap for 

konsernet viser et udekket beløp i 2025 på kr 2,1 mill. 
 

Årsregnskapet består av: 
 

• Kommunekassens årsregnskap, som består av balanse per 31. desember 2025, 

bevilgningsoversikter drift og investering, økonomisk oversikt drift og oversikt over samlet 
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budsjettavvik og årsavslutningsdisposisjoner for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og 

noter til årsregnskapet, og 

• Konsolidert årsregnskap som består av balanse per 31. desember 2025, driftsregnskap, 

investeringsregnskap, for regnskapsåret avsluttet per denne datoen, og noter. 

 
Årsregnskapet (kommunekassen), konsolidert årsregnskap og årsrapporten gir en oversikt over den 
økonomiske situasjonen for Hammerfest kommune per 31. desember 2025. 

 

Kontrollutvalget merker seg at revisors beretning er uten forbehold og presiseringer, men at regnskapet 
ikke er avlagt innen fristen. Revisor konkluderer med følgende når det gjelder årsregnskapet: 
 
«Etter vår mening: 

• oppfyller kommunekassens årsregnskap gjeldende lovkrav og gir i det alt vesentlige en 

dekkende fremstilling av kommunekassens finansielle stilling per 31. desember 2025, og av 
resultatet for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med kommunelovens regler 

og god kommunal regnskapsskikk i Norge.   

• oppfyller det konsoliderte årsregnskapet gjeldende lovkrav og gir i det alt vesentlige en 

dekkende fremstilling av den finansielle stillingen til Hammerfest kommune som økonomisk 
enhet per 31. desember 2025, og av resultatet for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i 
samsvar med kommunelovens regler og god kommunal regnskapsskikk i Norge. 

 

Grunnlag for konklusjonen  

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med lov, forskrift, god kommunal revisjonsskikk i Norge og 

International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse 
standardene er beskrevet nedenfor under Revisors oppgaver og plikter ved revisjon av årsregnskapet. 

Vi er uavhengige av kommunen i samsvar med kravene i relevante lover og forskrifter i Norge, og har 

overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene.  Innhentet revisjonsbevis er 

etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon. 
 

Kontrollutvalget merker seg videre følgende beskrivelse fra revisor om andre forhold: 
 

«Denne beretning erstatter tidligere avgitt beretning, datert 30. april 2026». 
 

Kontrollutvalget merker seg videre at revisor i sin revisorsberetning konkluderer med følgende når det 
gjelder uttalelse om årsrapporten: 

«Basert på kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen, mener vi at årsberetningen 

• Inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav og 

• at opplysningene om økonomi i årsberetningen stemmer overens med årsregnskapet.» 
 
Revisor henviser for øvrig til avsnittet «Uttalelse om redegjørelse for vesentlige budsjettavvik» under 

øvrige lovmessige krav.  

 

Kontrollutvalget merker seg også at revisor i sin revisorsberetning konkluderer med følgende når det 

gjelder øvrige lovmessige krav: 
 

«Konklusjon om registrering og dokumentasjon: 
Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, og kontrollhandlinger vi har 

funnet nødvendig i henhold til internasjonal standard for attestasjonsoppdrag (ISAE) 3000 
«Attestasjonsoppdrag som ikke er revisjon eller forenklet revisjonskontroll av historisk finansiell 

informasjon», mener vi at ledelsen har oppfylt sin plikt til å sørge for ordentlig og oversiktlig 
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registering og dokumentasjon av kommunens regnskapsopplysninger i samsvar med lov og god 

bokføringsskikk i Norge.  
 

Uttalelse om redegjørelse for vesentlige budsjettavvik: 
Vi har utført et attestasjonsoppdrag som skal gi moderat sikkerhet, i forbindelse med 
Hammerfest kommunes redegjørelse for vesentlige budsjettavvik, enten det skyldes 
beløpsmessige avvik eller avvik fra kommunestyrets premisser for bruken av bevilgningene. 
 

Konklusjon: 
Basert på de utførte handlingene og innhentede bevis er vi ikke blitt kjent med forhold som gir 
grunn til å tro at årsberetningen ikke gir dekkende opplysninger om vesentlige budsjettavvik.  

 

Kontrollutvalget vurderer kommunens årsrapport som oversiktlig og informativ.  
 
Det gis forklaringer på viktige økonomiske forholdstall – bl.a. i forhold til handlingsregler – og 

forklaringer på avvik i forhold til budsjett for kommunekassen. Både i 2024 og 2025 brøt de 4 av 5 
handlingsregler, samt at i 2023 brøt Hammerfest kommune alle sine handlingsregler. Administrasjon har 

igangsatt et arbeid for å analysere og revidere kommunes handlingsregler. Kontrollutvalget finner 

grunn til å bemerke at det kan være uklart av årsrapporten om økonomiske forholdstall også gjelder for 
det konsolidert regnskapet. Kontrollutvalget anbefaler at det under handlingsreglene også redegjøres 
for det konsoliderte regnskapet. 

 
Kontrollutvalget støtter kommunedirektørens analyse og vurderinger av den økonomiske situasjonen 

slik de er presentert i årsrapporten for 2025. Kontrollutvalget understreker behovet for betydelige tiltak 
for å sikre økonomisk bærekraft i fremtiden. Kontrollutvalget vil påpeke at det er viktig å ha løpende 

fokus på den økonomiske situasjonen og arbeide med å tilpasse utgiftsnivået til inntektsrammene for å 

møte framtidige utfordringer. 

 

Saksopplysninger: 
 

1. Generelt 

 

Kontrollutvalget skal uttale seg til kommunestyret om årsregnskapene og årsberetningene før 

formannskapet innstiller til vedtak, jf. kommuneloven § 14-3, tredje ledd, og forskrift om 

kontrollutvalg og revisjon § 3. Uttalelsen fra kontrollutvalget skal stiles i original form til 

kommunestyret, med kopi til formannskapet. Det framgår av kommuneloven § 14-6 at årsregnskapet 

skal avlegges senest 22. februar året etter regnskapsåret og av § 14-7 at årsberetning skal avgis senest 

31. mars året etter regnskapsåret. 

 

Årsregnskapets funksjon er å gjøre rede for tilgangen på og bruk av midlene som er stilt til rådighet. 

Årsregnskapet ses i sammenheng med kommunens årsberetning/årsrapport - hvor det også 

redegjøres for arbeidet gjennom året og for hva som er oppnådd. Sammen utgjør dette de mest 

sentrale dokumentene en kommune avgir i løpet av året. Årsberetningen skal blant annet redegjøre 

for forhold som er viktige for å bedømme den økonomiske utvikling og stilling, og om den 

økonomiske stillingen ivaretar den økonomiske handleevnen over tid, jf. kommuneloven § 14-7. Dette 

er i henhold til de grunnleggende krav til økonomiforvaltningen i kommunen, jf. kommuneloven § 14-

1.  

 

I ny kommunelov er det innført krav om å utarbeide et konsolidert regnskap for kommunen som 

juridisk enhet. Etter kommuneloven skal det utarbeides et konsolidert regnskap som favner alle 
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regnskapsførende enheter som inngår i kommunen, og uavhengig av hvor stor eierandel kommunen 

har i enheten. Dette omfatter blant annet kommunale foretak (100 prosent). Unntaksregelen er for de 

kommunale foretak som driver næringsvirksomhet og derigjennom kan benytte regnskapslovens 

regnskapsprinsipper, disse vil ikke bli konsolidert i kommuneregnskapet. Det er et naturlig krav at de 

regnskapsførende enhetene som skal konsolideres, må avlegge regnskap etter de samme 

regnskapsprinsippene. 

 

I det konsoliderte regnskapet inngår Hammerfest Havn KF, Hammerfest Parkering KF og 

kommunekassen. 

 

2. Årsregnskapet for 2025 

 

Årsregnskapet består av: 

• Kommunekassens årsregnskap med noter 

• Konsolidert årsregnskap 

 
Hammerfest kommunes årsregnskap viser et netto positivt driftsresultat på kr. 22 150 281 og et netto 

positivt driftsresultat i det konsoliderte årsregnskapet på kr. 17 686 030. Investeringsregnskapet for 
kommunekassen er i 2025 avsluttes i balanse, men investeringsregnskap for konsernet viser et 

udekket beløp i 2025 på kr 2,1 mill. kr. som fremføres til inndekning i senere år.1 

 

Hammerfest kommunes balanseregnskap viser at kommunen (kommunekassen) har en langsiktig 

gjeld på kr. 5 261 564 819. Konsolidert balanseregnskap viser at kommunen som konsern 

(kommunekassen og de to kommunale foretak) har en langsiktig gjeld på kr. 6 385 263 134. 

 

Følgende handlingsregler er vedtatt av kommunestyret i 2021: 

 

1) Netto driftsresultat skal for alle regnskapsårene fremover minst utgjøre 6 prosent av brutto 

driftsinntekter. 

2) Disposisjonsfond skal til enhver tid minst utgjøre 5-7 prosent av brutto driftsinntekter. 

3) Innen 2035 skal samlet gjeld eksklusivt pensjonsforpliktelsen reduseres med kr. 1 milliard fra 

kr. 2,6 til 1,6 milliarder. 

4) Sum av rente- og avdragsutgifter skal for hvert regnskapsår framover maksimalt utgjøre inntil 

8 prosent av brutto driftsinntekter. 

5) Det avsettes minimum kr. 60 millioner hvert år som brukes som egenkapital ved fremtidige 

investeringer.  

 

1. Handlingsregel for netto driftsresultat 

Netto driftsresultat uttrykker andelen av årets driftsinntekter som ikke er blitt benyttet til dekning av 

årets driftsutgifter, og som derfor er avsatt til fond, til finansiering av investeringer, eller er ubrukt. Det 

er netto driftsresultat som er det viktigste måltallet for kommunene. Sammen med andre indikatorer 

brukes det til å analysere kommunens økonomi. Generelt er et godt netto driftsresultat en indikator 

på at kommunen har økonomisk handlefrihet.  

 

Kommunestyret i Hammerfest har vedtatt at netto driftsresultat for alle regnskapsårene fremover 

minst skal utgjøre 6 % av brutto driftsinntekter.  

 

 
1 Hammerfest Parkering KF 
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• I 2023 ble netto driftsresultat -3,15% av brutto driftsinntekter.  

• I 2024 ble netto driftsresultat 2,75 % av brutto driftsinntekter.  

• I 2025 ble netto driftsresultat 1,19 % av brutto driftsinntekter. 

 

Langt under kommunestyrets vedtatte måltall. 

 

 

2. Handlingsregel for disposisjonsfond 

Disposisjonsfond er frie fond og står til kommunestyrets frie disposisjon. Kommunen bør til enhver tid 

ha en ”buffer” til å møte uforutsette hendelser, som svikt i inntekter eller økte utgifter. Kommunen vil 

automatisk sikre denne ”bufferen” dersom store deler av et positivt netto driftsresultat årlig avsettes 

til disposisjonsfond. Når disposisjonsfondet har nådd en viss størrelse, kan fondet bidra til at 

kommunen i større grad kan egenfinansiere investeringene sine. 

Kommunestyret i Hammerfest har vedtatt at kommunens disposisjonsfond til enhver tid minst skal 

utgjøre 5-7 % av brutto driftsinntekter.  

 

• I 2023 var 61,1 mill. i disposisjonsfondet. Dette utgjør 3,7% av brutto driftsinntekter.  

• I 2024 var 102,6 mill. i disposisjonsfondet. Dette utgjør 5,6% av brutto driftsinntekter.  

• I 2025 var 94,1 mill. i disposisjonsfondet. Dette utgjør 5,0% av brutto driftsinntekter. 

 

Disposisjonsfondet er både i 2024 og 2025 innenfor kommunestyret vedtatte måltall. 

 

3. Handlingsregel for lånegjeld 

Anbefaling fra teknisk beregningsutvalg er at netto lånegjeld ikke skal overstige 80 % av brutto 

driftsinntekter.  

 

Kommunestyret i Hammerfest har ikke vedtatt et finansielt måltall (angitt i prosent) som sier noe om 

andelen netto lånegjeld sett i forhold til brutto driftsinntekter. Kommunestyret har imidlertid vedtatt 

at kommunens samlede gjeld eksklusivt pensjonsforpliktelsen skal reduseres med  

kr. 1 milliard, fra kr. 2,6 til kr 1,6 milliarder innen 2035. 

  

• I 2023 ble gjeld til kredittinstitusjoner økt med 64,3 mill.   

• I 2024 ble gjeld til kredittinstitusjoner redusert med 30,3 mill.   

• I 2025 ble gjeld til kredittinstitusjoner økt med 5,3 mill.   

 

4. Handlingsregel for rente- og avdragsutgifter 

Sum av rente- og avdragsutgifter skal for hvert regnskapsår fremover skal maksimalt utgjøre inntil 8% 

av brutto driftsinntekter.  

 

• I 2023 ble rente- og avdragsutgifter 12,6% av brutto driftsinntekter.   

• I 2024 ble rente- og avdragsutgifter 13,7% av brutto driftsinntekter.   

• I 2025 ble rente- og avdragsutgifter 12,4% av brutto driftsinntekter.   

 

Dette er ikke i tråd med vedtatte måltall. 

 

5. Handlingsregel for egenkapital 

Det avsettes minimum kr 60 millioner hvert år som brukes som egenkapital ved framtidige 

investeringer.  

• I 2023 ble det ikke avsatt egne midler til investeringer.   
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• I 2024 ble det avsatt 5,2 mill. til investeringer.   

• I 2025 ble det avsatt 38,1 mill. til investeringer.   

 

Dette er under vedtatte handlingsregel. 

 

 

3.  Årsrapport 

 

Årsrapporten for 2025 beskriver Hammerfest kommunes utvikling, viktige hendelser gjennom året, og 

kommunale drift i 2025.  Den tar utgangspunkt i budsjettdokumentet og inkluderer både årsrapport 

og regnskap med økonomiske analyser og vurderinger. Rapporten forholder seg til kommuneplanens 

samfunnsdel, årsbudsjettet, kommunedirektørens virksomhetsplan og politiske vedtak, samt 

KOSTRA-tall.  

 
I 2025 hadde Hammerfest kommune et mindreforbruk i årsregnskapet. Kontrollutvalget viser i den 

sammenheng til følgende i årsrapporten sin finansrapport: 

«Netto driftsresultat for 2025 endte på 22 mill. kroner, tilsvarende 1,2 prosent av brutto driftsinntekter. 

Resultatet ligger under det anbefalte minimumsnivået på 2 prosent, og langt under kommunens eget 
mål om et netto driftsresultat på minst 6 prosent. Det positive resultatet skyldes i hovedsak økning av 

inntekter, blant annet skatteinntekter, ressurskrevende tjenester, renteinntektene og eiendomsskatt; og 
kontroll av finans- og driftsutgiftene.  
 

Sentraladministrasjonen hadde et mindreforbruk på 6,5 mill. kroner, sektor for oppvekst og kultur et 

mindreforbruk på 16,5 mill. kroner, og sektor for teknisk drift og eiendom et mindreforbruk på 2,8 mill. 

kroner. Sektor for helse og omsorg hadde et merforbruk på 31 mill. kroner. Samlet sett viser dette en 
forbedring sammenlignet med foregående år og indikerer bedre budsjettkontroll i store deler av 

organisasjonen, samtidig som enkelte sektorer og virksomheter fortsatt står i betydelige strukturelle 

utfordringer.  

 
Kommunen har fortsatt høy lånegjeld, og endringer i rentenivået har stor betydning for økonomien. I 

2025 betalte kommunen 133,8 millioner kroner i renter. Det er 16,4 millioner kroner mindre enn året før. 
Reduksjonen skyldes hovedsakelig bedre utvikling i rentemarkedet, som har gitt lavere renteutgifter enn 

forventet. 

 
I årsrapporten står det også at: 

«I 2025 gjennomførte Hammerfest kommune en omfattende omstilling med iverksetting av ny 
administrativ organisasjonsstruktur, i tråd med kommunestyrets vedtak. Målet har vært å styrke styring 

og ledelse gjennom tydeligere roller, klarere ansvarslinjer og bedre samsvar mellom myndighet, ansvar 

og organisatorisk plassering.  

Omstillingen er gjennomført på en strukturert og planmessig måte, med tett involvering av ledere, 

medarbeidere og tillitsvalgte. Personalavdelingen har hatt en sentral rolle i arbeidet, og en felles 

omstillingsveileder har bidratt til forutsigbarhet, kvalitet og likebehandling. Den nye organiseringen ble 
iverksatt våren 2025, med enkelte sektorspesifikke tilpasninger. Alle sektorer har kommet langt i 
implementeringen. Samtidig gjenstår noe arbeid i 2026, blant annet ferdigstilling av enkelte stillings- og 
virksomhetsbeskrivelser, administrativt delegeringsreglement og videre utvikling av enkelte 
organisatoriske tiltak. Omorganiseringen skal også inngå i en planlagt evaluering to år etter 

iverksetting. 



7 av 9 

 

Kommunen har over tid hatt et høyt sykefravær. I 2025 var sykefraværet 11,6 prosent. Til sammenligning 

var det 12 prosent i 2024 og 11,1 prosent i 2023. Omtrent 8 prosent av fraværet er langtidssykefravær». 

 

4. Revisjon 

 

Hammerfest kommune sitt årsregnskap er revidert av KomRev NORD IKS. Revisjonen skal planlegges, 

gjennomføres og rapporteres slik lov, forskrift og god kommunal revisjonsskikk krever. Revisor skal 

også vurdere risikoen for at det kan foreligge feilinformasjon i årsregnskapet som følge av misligheter 

og feil. Revisors beretning skal inkludere uttalelse om konsolidert regnskap for Hammerfest 

kommune og regnskapsrevisor skal uttale seg om det er avdekket forhold som gir grunn til å tro at 

årsrapporten ikke gir dekkende opplysninger om vesentlige budsjettavvik. 

 

Revisors beretning inkluderer uttalelse om konsolidert regnskap og uttalelser om øvrige 

lovmessige krav. Revisjonsberetningen skal ifølge ny kommunelov § 24-8 avgis av revisor 

uten ugrunnet opphold, og senest 15. april.  

 

Om avlevering av årsregnskap og årsberetning 

KomRev Nord IKS har avgitt en foreløpig revisjonsberetning den 15. april 2026 som følge av at 

regnskapet ikke var avlagt innen fristen. Denne revisjonsberetningen er trukket tilbake og det samme 

er revisjons beretning datert 30. april 2026 med forbehold om konsolidert regnskap.  

 

Revisors beretning av 28. mai 2026 er en beretning uten forbehold og presiseringer som erstatter 

tidligere avgitte beretninger, jf. «andre forhold»:  

 
«Denne beretning erstatter tidligere avgitt beretning, datert 30. april 2026». 

Revisor har i sin uttalelse om årsregnskapet ingen forbehold i sin konklusjon:  

 
«Etter vår mening: 

• Oppfyller kommunekassens årsregnskap gjeldende lovkrav og gir i det alt vesentlige en 

dekkende fremstilling av kommunekassens finansielle stilling per 31. desember 2025, og av 
resultatet for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med kommunelovens regler 

og god kommunal regnskapsskikk i Norge. 

• Oppfyller det konsoliderte årsregnskap gjeldende lovkrav og gir i det alt vesentlige en 
dekkende fremstilling av den finansielle stilling til Hammerfest kommune som økonomisk 

enhet per 31. desember 2025, og av resultatet for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i 
samsvar med kommunelovens regler og god kommunal regnskapsskikk i Norge. 

Grunnlag for konklusjonen  

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med lov, forskrift, god kommunal revisjonsskikk i Norge og 
International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse 
standardene er beskrevet nedenfor under Revisors oppgaver og plikter ved revisjon av årsregnskapet. 
Vi er uavhengige av kommunen i samsvar med kravene i relevante lover og forskrifter i Norge, og har 

overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er 
etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon. 
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Revisors har i sin uttalelse om årsberetningen og annen øvrig informasjon ingen forbehold: 

Kommunedirektøren er ansvarlig for informasjonen i årsberetningen og den øvrige informasjonen 
som er publisert sammen med årsregnskapet. Øvrig informasjon omfatter den lovbestemte 

årsberetningen og annen informasjon i kommunens årsrapport. Vår konklusjon om årsregnskapet 
ovenfor dekker verken informasjonen i årsberetningen eller annen øvrig informasjon.  

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese årsberetningen og annen 
øvrig informasjon. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom 
årsberetningen, annen øvrig informasjon og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss 

under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i årsberetningen og annen øvrig 
informasjon ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom årsberetningen eller 
annen øvrig informasjon fremstår som vesentlig feil. Vi uttaler oss om årsberetningen og annen øvrig 
informasjon datert 16. april 2026 og har ingenting å rapportere i så henseende.   

Basert på kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen, mener vi at årsberetningen  

• inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav og  

• at opplysningene om økonomi i årsberetningen stemmer overens med årsregnskapet.  

Vi henviser for øvrig til avsnittet «Uttalelse om redegjørelse for vesentlige budsjettavvik» under 
uttalelse om øvrige lovmessige krav. 

Uttalelse om øvrige lovmessige krav 

Revisor har ingen forbehold i sin konklusjon om registrering og dokumentasjon  

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, og kontrollhandlinger vi har funnet 

nødvendig i henhold til internasjonal standard for attestasjonsoppdrag (ISAE) 3000 

«Attestasjonsoppdrag som ikke er revisjon eller forenklet revisorkontroll av historisk finansiell 

informasjon», mener vi at ledelsen har oppfylt sin plikt til å sørge for ordentlig og oversiktlig 

registrering og dokumentasjon av kommunens regnskapsopplysninger i samsvar med lov og god 
bokføringsskikk i Norge. 

Revisor har ingen forbehold i sin konklusjon vedrørende uttalelse om redegjørelse for vesentlige 

budsjettavvik  

Vi har utført et attestasjonsoppdrag som skal gi moderat sikkerhet, i forbindelse med Hammerfest 

kommunes redegjørelse for vesentlige budsjettavvik, enten det skyldes beløpsmessige avvik eller 
avvik fra kommunestyrets premisser for bruken av bevilgningene.   

Revisor har heller ingen forbehold i sin konklusjon om årsberetningen sine opplysninger om 

vesentlige budsjettavvik 

Basert på de utførte handlingene og innhentede bevis er vi ikke blitt kjent med forhold som gir grunn 
til å tro at årsberetningen ikke gir dekkende opplysninger om vesentlige budsjettavvik.    
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Under andre forhold peker revisor på følgende: 

Denne beretning erstatter tidligere avgitt beretning, datert 30. april. 

Sekretariatets vurderinger: 
 

Kontrollutvalget skal påse at kommunens årsregnskap blir revidert på en betryggende måte. 

Kontrollutvalget skal også avgi uttalelse om kommunens årsregnskap og årsberetning/årsrapport 

basert blant annet på avlagt revisjonsberetning.  

 

Sekretariatet viser til revisors beretning, og ut fra dette forutsettes det at opplysninger om 

økonomiforvaltningen i kommunen sitt årsregnskap og årsberetning/årsrapport er i tråd med 

gjeldende lover og regler for området. Sekretariatet har utarbeidet forslag til kontrollutvalgets 

uttalelse som baserer seg på en gjennomgang av ovennevnte dokumenter. Forslaget til uttalelse 

fremgår av sekretariatets tilrådning innledningsvis i dette dokumentet.  

 

Det legges til grunn at uttalelsen kan justeres dersom det i møtet kommer frem opplysninger som gjør 

dette aktuelt. 

 


